

Ukeplan 3. trinn Strømme Skole

Uke 17

22.04.2024 - 26.04.2024



LÆRINGSMÅL UKE 17

Norsk: Jeg kan fortelle minst 3 faktaopplysninger om sommer-OL.

Matte: Jeg kan lage grupper av gjenstander for å finne ut hvor mange det er. F.eks. Hvis jeg har 10 gjenstander, kan jeg lage to grupper med fem gjenstander i hver gruppe.

Engelsk: Jeg kan spørre om hva klokka er. Jeg kan si hva klokka er i hele og halve timer, kvart på og kvart over

NOK: Jeg oppfører meg godt mot andre på nett og sosiale medier.

Uke 17

Mandag 22. april	Tirsdag 23. april	Onsdag 24. april	Torsdag 25. april	Fredag 26. april
Utelek Samling Storyline Lage pass Engelsk: What time is it? Matte: Lage grupper og regne ut DKS kl 11.45 - 13.15 Dokumentarfilm, "Skolen ved havet"	Samling Rød gruppe: Besøke biblioteket i byen 08:30-10:45 Gul gruppe: Besøke biblioteket i byen 10:30-12:40 Storyline: OL Lekegrupper	Utelek Strømme talenter  Storyline: OL	Gym i Sukkevannshallen Husk gymsko. Samling Arbeidsprogram	Uteskole Husk klær etter vær. Ikke bål Samling Ukeslutt Arbeidsprogram Frilek
Skoleslutt 13:30	Skoleslutt 14:15	Skoleslutt 12:30	Skoleslutt 13:45	Skoleslutt 13:30

Hint:

Høyt og verdensberømt

GOTD

GREJ OF THE DAY

Laget av Hermine og Elise

Lekse uke 17

Hver dag: Les minst 15 minutter i din leselekse. Husk signatur på lesekortet.	Til torsdag: Gjør matteleksa i leksepermen. Gjør norskleksa i leksepermen. Skriv minst tre faktasetninger om sommer-OL. Bruk internett til å søke. Gi beskjed om du lurere på noe.	Til Fredag Øv på norske og engelske øveord. Sjekk at du både kan lese dem og skrive dem.
Norske øveord: hekkeløp lengde høyde utøver	Engelske øveord: What time is it? - Hva er klokka? It's a quarter past.. - Den er kvart over... It's a quarter to... - Den er kvart på... It's half past... - Den er halv....	

Tlf til trinnkontor: 480 54 769

INFORMASJON TIL HJEMMENE

www.minskole.no/stromme

Storyline: De olympiske sommerlekene. Forrige uke begynte vi med vårt undervisningsopplegg om Strømme-OL. Elevene har valgt sitt land og hvilke øvelser de skal konkurrere i under lekene. Elevene har allerede kommet godt i gang med sin presentasjon om landet sitt i Book Creator. I gymtimen har vi øvd på alle øvelsene under vårt OL. Det er blant annet lengdehopp, spydkast, kulestøt, sprint og hekkeløp. En kjempegod innsats av alle! Det var mange slitne bein på fredag etter all løpingen.

Denne uka i OL: Vi skal lage pass, tegne flagg og lære oss en del ord og fraser fra våre respektive land.

Hilsen Fredrik, Cathrine, Anette og Siri.